

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Altán - Děčín, Kamenická ul.

Místo:

Datum: 24. 3. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 717,28

D HSV Práce a dodávky HSV

12 206,30

D 1 Zemní práce

1	K	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	1,350	1 378,00	1 860,30
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

D 2 Zakládání

2	K	275316121	Základové patky z prostého betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,200	3 900,00	4 680,00
3	K	275352113	Bednění základových patek a bloků ztracené	m2	9,600	290,00	2 784,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

4	K	953961116	Kotvy chemickým tmelem M 24 hl 210 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	6,000	257,00	1 542,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

D 997 Přesun sutě

5	K	997013631	Likvidace stavebního odpadu	kpl	1,000	450,00	450,00
---	---	-----------	-----------------------------	-----	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot

6	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	kpl	1,000	890,00	890,00
---	---	-----------	---------------------------------------	-----	-------	--------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV

57 510,98

D 762 Konstrukce tesařské

31 892,30

7	K	762332132	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 224 cm2	m	79,500	162,00	12 879,00
8	K	762341275	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z desek dřevotřískových na pero a drážku	m2	28,000	121,00	3 388,00
9	M	60722218	deska dřevotřísková surová tl 22mm – P+D	m2	28,000	165,00	4 620,00
10	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	kpl	1,000	590,00	590,00

D 764 Konstrukce klempířské

11	K	764212404	Oplechování štítu závětrnou lištou z Pz plechu rš 330 mm	m	10,800	246,00	2 656,80
12	K	764212433	Oplechování rovné okapové hrany z Pz plechu rš 250 mm	m	10,500	202,00	2 121,00
13	K	764511404	Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 330 mm	m	10,500	285,00	2 992,50
14	K	764518422	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 100 mm	m	5,000	370,00	1 850,00

D 765 Krytina skládaná

15	K	765151003	Montáž krytiny bitumenové ze šindelů na bednění sklonu přes 30°	m2	28,000	340,00	9 520,00
16	M	IKO.700102XX	Armourglass	m2	33,600	245,00	8 232,00
17	K	765151041	Montáž krytiny bitumenové hřebenová hrana ze šindelů	m	5,200	300,00	1 560,00
18	M	62852006	hřebenáč bitumenový barevný 1000x50mm	m	5,720	166,00	949,52
19	K	765151021	Montáž krytiny bitumenové okapová hrana ze šindelů	m	10,500	193,00	2 026,50
20	K	765151061	Montáž krytiny bitumenové štítová hrana plechem ze šindelů	m	10,500	169,00	1 774,50
21	K	765193001	Montáž podkladního vyrovnávacího pásu	m2	28,000	26,00	728,00
22	M	62866380	pás podkladní asfaltového šindele	m2	30,800	52,70	1 623,16